

МИР КРАСОК

Внимание! Счет действителен до 14.07.2026.

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ВНИМАНИЕ! С 01.08.2020 г. изменились банковские реквизиты!!!

Образец заполнения платежного поручения

ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Новосибирск		БИК	045004774	
Банк получателя		Сч. №	30101810600000000774	
ИНН 2465056419	КПП 246501001	Сч. №	40702810923590004868	
ООО " КРАСХИМРЕСУРС "		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	3К260703000 091380000	Рез. поле
Получатель				
Оплата по счету №9138 от 09.07.2026г.				
Назначение платежа				



Оплатите, отсканировав код в платежном терминале или передав сотруднику банка

Счет на оплату № 9138 от 9 июля 2026 г.

Поставщик: ООО " КРАСХИМРЕСУРС ", ИНН 2465056419, КПП 246501001, 660077, Красноярский край, Красноярск г, Молокова ул, дом 40, помещение 330, тел.: (391) 222-6-222

Покупатель: ФКУ ИК-22 ГУФСИН РОССИИ ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ, ИНН 2464036032, КПП 246401001, 660121, Красноярский край, Красноярск г, Парашютная ул, дом 13

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Краска моющая супербелая в/д "ОПТИМИСТ Р-16" 25кг	60	шт	4 105,00	246 300,00
2	Краска Фасадная белая в/д "ОПТИМИСТ S-07" 25кг	40	шт	4 233,00	169 320,00
3	Эмаль ПФ-115 белая NOVOCOLOR 20кг ГОСТ 6465-2023	400	кг	205,00	82 000,00
4	Эмаль ПФ-115 красная NOVOCOLOR 20кг ГОСТ 6465-2023	20	кг	179,00	3 580,00
5	Эмаль ПФ-266, желто.-коричн., вес. 20 кг (Ц)	300	кг	184,00	55 200,00
6	Эмаль ПФ-115 серая NOVOCOLOR 20кг ГОСТ 6465-2023	1 560	кг	179,00	279 240,00
7	Эмаль ПФ-115 черная NOVOCOLOR 20кг ГОСТ 6465-2023	100	кг	179,00	17 900,00
8	№18 Паста колер. универс. "Стандарт", черная, (0,9л) 1/15	45	шт	539,00	24 255,00
9	№02 Паста колер. универс. "Стандарт", зол.-желтая, (0,9л) 1/15	67	шт	539,00	36 113,00
10	№03 Паста колер. универс. "Стандарт", бежевая, (0,9л) 1/15	45	шт	539,00	24 255,00
11	Грунт пропиточный глубокого проникновения "Aura Basen" 10л	10	шт	1 394,00	13 940,00
12	Растворитель 646 10.0 л (Спектр)	20	шт	1 442,00	28 840,00
13	Кисть КФ "Slimline" №1,5 38мм "SPARTA" 1/12 824255	10	шт	31,00	310,00
14	Кисть КФ "Slimline" №2, 50 мм "SPARTA" 1/12 824305	30	шт	38,00	1 140,00
15	Макловица (ракла) 40*140мм натур. светлая щетина, пластм. корпус "888" 1/6 0182149	30	шт	254,00	7 620,00
16	Валик полиакрил "Грейтекс" 250мм „D-48мм "MATRIX" 80658	45	шт	242,00	10 890,00
17	Мини ролик "Синтекс" 100мм, ворс 12 мм, D 16 мм, D ручки 6 мм, полиакрил "MATRIX" 80613	17	шт	45,00	765,00
18	Ручка для мини-валика 100 мм D-6 "MATRIX" 81212	17	шт	58,00	986,00

Итого: 1 002 654,00

В т.ч. НДС (22%): 180 806,44

Итого с НДС: 1 002 654,00

Всего наименований 18, на сумму 1 002 654,00 руб.

Один миллион две тысячи шестьсот пятьдесят четыре рубля 00 копеек

Руководитель

[Подпись]

М.П.

Бутин В.А.

расшифровка подписи

Бухгалтер

[Подпись]

Пчельникова Н.В.

расшифровка подписи



Вх. № 24/00/55/19-304
04.08.2026